様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

坂祝町商工会長 様

               申請者  住  所

                    事業所名

                    代表者名

                    連 絡 先

坂祝町事業者販売促進広告費補助金交付申請書

 坂祝町事業者販売促進広告費補助事業実施要綱第６条の規定により、下記のとおり補助

金の交付を受けたく、関係書類を添えて申請します。

 偽りその他不正の手段により補助金の交付を受けたことが明らかになった場合は、交付

決定の取消しに応じ、全額返還します。

記

補助金交付申請額

事業者販売促進広告費

（商工会員７万円、非商工会員５万円を上限とする。）
円

※対象経費の領収書の写し等、支払額を証明するものを添付すること。

※広告宣伝等の内容が分かるものを添付すること。

※商工会員以外にあっては、確定申告書の写し等、営業活動を行っていることを証する書

類を添付すること。

振込先

金融機関名  支店名

種別  口座番号

カ ナ

口座名義